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Objednavka - 20219535

Fakturacéné / dodacie udaje

BAM-EKO a.s. Bankové spoijenie:
Halkova 11 Do

; Tatra banka a.s.
83103 Bratislava IBAN: SK40 1100 0000 0029 4306 9897
IEO: 35815272 SWIFT: TATRSKBX

DIC: 2020236669
IC DPH: SK2020236669
Ecd: 520031000042

Zapis v OR: Okresny sud BA |
Oddiel Sa, vlozka €islo: 2750/B

Objednavka
Cislo objednavky: 20219535
Datum: 08 december 2021
Stav: Nova prijata objednavka
Informacie o zakaznikovi
Fakturacna adresa Dodacia adresa
Spolo¢nost: Obec Klenovec Spolo¢nost: Obec Klenovec
Celé meno: Zlata KaStanova Celé meno: Zlata KaStanova
Adresa: Nam.Karola Salvu, 1 Adresa: Nam.Karola Salvu, 1
Mesto: Klenovec Mesto: Klenovec
Kraj: - Kraj: -
PSC: 980 55 PSC: 980 55
Stat: Slovenska republika Stat: Slovenska republika
Tel.: 0911919569 Tel.: 0911919569
E-mail: kastanovaz@gmail.com ICO: 00318850
ICO: 00318850
Spodsob dodania: Packeta (do 5kg) zdarma 0,00 €
Spodsob platby: Dobierka
Objednany tovar
Mn. Meno Kod produktu Cena
10 Di Costa plech Viano¢ny strom&ek 32377 9,90 EUR
10 Seeberger KeSu orechy so susenymi brusnicami 05004 5,90 EUR
Medzisucet:
Zlava z tovaru na kupon:
Priplatok k platbe:
Postovné:
Celkovo:
z toho DPH:

Celkova hmotnost:

https://www.delikateso.sk/index.php?option=com_shop&page=shop.infopage&show_order_print=20219535&ifb23=079faa&lang=sk
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Suma s DPH
99,00 EUR
59,00 EUR

158,00 EUR
-0,00 EUR
1,00 EUR
0,00 EUR
159,00 EUR

26,50 EUR

3,50 kg
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